Wykonanie przychodéw i kosztéw samorzadowego zakiadu budzetowego

Tabela Nr 9 do informacji
z wykonania budzetu za I pdtrocze 2013 r.

Lp.

Stan srodkéw obrotowych

na poczatek roku

Przychody

Koszty

ogotem

w tym:

dotacje
(rodzaj,
zakres)

ogotem

w tym:

wptata do
budzetu

Stan srodkéw obrotowych

na koniec roku

plan

wykonanie

%

plan

wykonanie

%

plan

wykonanie

plan

wykonanie

%
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plan

plan

wykonanie

%
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Miejski Zaktad Oczyszczania

plan wg stanu
1.01.2013

60 909,00

4 173 250,00

4 173 250,00

60 909,00

plan wg stanu
30.06.2013

55 901,00

55 900,99

100,00

4 173 250,00

1954 745,75

46,84

4 173 250,00

1946 812,05

46,65

55 901,00

inne
zmniejszenia /
zwiekszenia

2.1

pokrycie
amortyzacji

95 024,80

2.2

zwrot podatku

VAT z US

6 995,00

2.3

odpisy
amortyzacyjne

95 024,80

2.4

odpis
aktualizujacy
naleznosci

9 584,91

WYNIK

55 901,00

55 900,99

100,00

4 173 250,00

2 056 765,55

49,28

4 173 250,00

2 051 421,76

49,16

55 901,00

61 244,78

109,56




